
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

От  23.11. 2012 г. № 2194 
п. Шексна 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Шекснинского муниципального 

района от 26.07.2011 года № 1313 
  

                                                                  

 

 В целях популяризации предпринимательской деятельности среди 

учащейся молодежи, руководствуясь ст. 29, 32 Устава Шекснинского 

муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие малого и 

среднего предпринимательства в Шекснинском муниципальном районе на 2011 

– 2012 годы», утвержденную постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 26 июля 2011 года № 1313, следующие изменения: 

 1.1. По тексту Программы слова «Отдел экономического анализа, 

прогнозирования и тарифной политики администрации Шекснинского 

муниципального района» заменить словами «Управление по развитию 

муниципальных образований и инвестиционной политики Шекснинского 

муниципального района»; 

 1.2. в графе 8 строки 12 раздела 7 цифры «18,0» заменить цифрами «0,0»; 

 1.3. дополнить раздел 7 строкой 14 следующего содержания: 

« 

14 Проведение 

экскурсион

ных 

программ 

на базе 

действующ

их 

субъектов 

малого и 

среднего 

предприним

ательства 

для 

Популяризация 

предпринимате

льской 

деятельности, 

вовлечение 

молодежи в 

предпринимате

льскую 

деятельность, 

закрепление 

молодежи на 

территории 

района  

Управление 

по развитию 

муниципальн

ых 

образований 

и 

инвестицион

ной 

политики 

Шекснинско

го 

муниципальн

ого района, 

2012 Бюджет 

района 

- 18,0 



учащейся 

молодежи 

 

 

Управление 

культуры, 

молодежи, 

спорта и 

туризма 

Шекснинско

го 

муниципальн

ого района, 

Управление 

образования 

». 

  

 2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования 

в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  

«Интернет». 

 

  

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                        А.В. Зелянин 

 

 

 

 


